**ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר השרון
לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001**

27 ינואר 2022

וש"ר 74933-10-18 ב[redacted] נ' מדינת ישראל

1
2
3
4
5

לפני יו"ר הוועדה, כבוד השופטת בדימוס זיוה הרמן
חברת ועדה – גב' רותי ברדוגו, חינוך
חבר ועדה – מר מוטי כהן, קרימינולוג
נציג/ת שב"ס – כלאי איתמר נפתלי
מזכירת ועדה – אתי שהרבני

המבקש
[redacted]
[redacted]

נגד

28 לחובת האסיר עבר פלילי מכביד הכולל 10 הרשעות קודמות וזאת במגוון עבירות פליליות,
29 לרבות עבירות אלימות, סמים, שוד, פריצה, הפרת הוראה חוקית, גניבה, תקיפה בתנאים
30 מחמירים ועוד. כמו כן לחובתו רישום נוסף שהסתיים ללא הרשעה בבית המשפט לנוער.

**ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר השרון**
**לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001**

27 ינואר 2022

ש"ר 74933-10-18 נ' מדינת ישראל

- 1 מבחינה טיפולית האסיר שוהה במחלקת אביב כבוגר מחלקה, סיים את מטלותיו הטיפוליות
2 במחלקה, בדיקות שתן שמסר יצאו נקיות, הוא משולב בסבב חופשות, לחובתו 4 עבירות
3 משמעת, האחרונה מיוני 17' ויצא ל-9 חופשות.

לבסוף, התנהלות האסיר בין כותלי הכלא לא היתה תקינה לאורך השנים – הגשתי את הידיעות לוועדה.

לאור מכלול הנתונים שהוצגו בפני הוועדה אנחנו מתנגדים לבקשה לשחרור מוקדם. מגיש גיליון ר.פ. לוועדה.

**ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר השרון
לפי חוק שחרור על תנאי ממסר, התשס"א - 2001**

27 ינואר 2022

וש"ר 18-10-74933 ב' [REDACTED] נ' מדינת ישראל

1 **ב"כ האסיר:** עוד מעט יהיה בן 48, הוא שפוט ל-16 שנים, נכנס למסר קצת לפני 13
2 שנים. הוא לא זכה לשחרור מוקדם מוקדם מעולם. בעצם מה שלא הובא על ידי חברי, שאנו
3 מדברים על מי שעבר הליך שיקומי יוצא דופן ומאוד מורכב.

שהיתה עליו יוצאת דופן והנטל שהיה עליו יותר גדול ויוצא דופן, זה דורש ממנו הרבה יותר,
29 אם זה לעזור לאסירים במקלחת או לקום בלילה מתי שצריך או לאבחן צורך בסיוע רפואי.
30 הוא גם היה מועסק כעובד בדק בית בכלא נווה תרצה מזה תקופה.

## ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר השרון לפי חוק שחרור על תנאי ממסר, התשס"א - 2001

27 ינואר 2022

וש"ר 18-10-74933-10 נ' מדינת ישראל

1 אני אפנה לדו"חות גם של מפקד בית הסוהר ושל כל העו"ס והחינוך, רואים שלפני הטיפול
2 במחלקת האלימות, הרושם מצידם היה שמדובר במי שמצוי בהליך טיפולי מתקדם וכשעבר
3 לפני הטיפול באלימות כברת דרך מאוד משמעותית.

הגעתי למצב שנטלתי מתאדון של 120 שבו צריך אישור
31 של משרד הבריאות והגעתי גם ל-160 והייתי במצב של ייאוש, קיבלתי את זה נורא לא טוב, לקחתי
32 את זה קשה, לא רציתי לחיות, ניסיתי להרוג את עצמי (בוכה) ואחרי שקרה לי המקרה עם ניסיון

## ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר השרון לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001

27 ינואר 2022

וש"ר 74933-10-18 נ' מדינת ישראל

1 ההתאבדות האחרון והשיחות הפרטניות עם העו"ס והחיים בבית הסוהר של שנים כבר עייפתי ונמאס
2 לי מכל הסבל הזה, האלימות והעבריינות והתחלתי לעשות דרך ולתת לעצמי סיכוי ולחיות, מכל
3 השחור והייאוש של ה מקום שהייתי בו, 9 שנים הייתי מכור לאדולן ולכדורים

28 **ב"כ האסיר:** מגיש פסיקה לעניין אי תשלום פיצוי.

29

30

31

### החלטה

32

33 בפנינו בקשת האסיר, בקשה המוגשת פעם נוספת לאפשר לו להשתחרר שחרור מוקדם לאחר שריצה
34 כ-13 שנים מתוך 16 שנים שנגזרו עליו לריצוי בפועל.

35

35

**ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר השרון
לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001**

27 ינואר 2022

וש"ר 18-10-74933 [REDACTED] נ' מדינת ישראל

1 שמענו ארוכות את דברי ב"כ הצדדים ובשלב זה לא נעלה על הכתב פעם נוספת את כל שנאמר וכבר
2 נכתב.

3
4 בשלב זה עומדות בפנינו שתי בעיות עיקריות, והן מונעות מאיתנו להגיע להחלטה סופית.
5

6 הבעיה האחת היא, האבחון הפסיכולוגי מיום 3/1/2022.

36 אני רוצה להפנות להנחיות של היועמ"ש – השיקולים לעמדת ב"כ היועמ"ש בוועדת השחרורים.
37 הפרמטר הראשון הוא של שיקום ולא בכדי הוא גם רשום כראשון ואין ספק שמבחינה זו הוא עבר דרך
38 משמעותית ואני חושב שאת המשוכה הזאת הוא עבר.

## ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר השרון לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001

12 מאי 2022

ש"ר 74933-10-18 מדינת ישראל

1 גם עוד עניין שמצוין ועובר על עצמו בהנחיות, שככל שיתרת המאסר קצרה יותר ושהאסיר עשה חלק גדול
2 ממאסרו, כך המשקל שיש לתת לחוות דעת רש"א הוא יותר גבוה.
3 השיקול השני מדבר על מסוכנות, שבראש ובראשונה נלמדת מהתנהגות האסיר בכלא. לא בכל תיק מתבקשת
4 חוות דעת פסיכו דיאגנוסטית.

האסיר ישהה במעצר בית, במהלך חופשותיו, בביתו בכל יום החל מהשעה 22:00 עד השעה
30 06:00 למחרת.
- 31 6. נקבע מועד לביקורת ביום 12/7/2022 האסיר יתייצב בשעה 11:10, בבית משפט השלום
32 האזרחי, ברח' הטחנה 5, כפר סבא, במועד זה יציג האסיר את פנקס האסיר.

**ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר השרון
לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001**

12 מאי 2022

וש"ר 18-10-4933 נ' מדינת ישראל

- 1 7. לקראת התייצבותו של האסיר לביקורת, תציג רש"א לוועדה דיווח מקיף ומפורט אודות
- 2 האסיר. הדו"ח יוגש למזכירות הוועדה עד שלושה שבועות לפני מועד דיון הביקורת האמור.
- 3 המזכירות תעביר העתק מהחלטה זו לרש"א.
- 4 8.